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501 210 Grefsli Terje Viggo
Gopperudåsen 

14
1860 Trøgstad 90857874 terje@skogheim-as.no x

627 226 Grini Anders
Pilestredet Park 

2
0176 Oslo 95098288 anders.grini@gmail.com x

314 102 Grønland Line Mosters vei 48 1540 Vestby 90203630 linegroen@hotmail.com x

625 158 Gundrosen Geir Valgardsv. 12 1665 Rolvsøy 99511000 geir@rg-bygg.no x

722 178 Gundrosen Terje Alvheim 4 1608 Fredrikstad 90510000 terje@gundrosen.net x

405 142
Gustavson 

Grytten
Anders Ferdahaugen 3

6035 

Fiskarstrand
91681418 aggrytten@gmail.com x

8 41 Hals Mary
C/O Kristin Hals, 

Vallefaret 3,
1663 Rolvsøy 90012944

kristin.hals@fibernett.ne

t
x

324 203 Halvorsen Gunnar Olaf Slevik platå 93 1621 Gressvik 99033430 gol-halv@online.no x

107 48 Hauge
Ragnar / 

Merete

Høyfjellveien 21 

/Heien 1

1617 Fredrikstad 

/ 5037 Bergen

91516766 

/ 93 09 86 

59

grehau2@online.no / 

meretehauge@yahoo.no
x

807 163 Heidenstrøm Jon Solvn. 116 1170 Oslo 41660549 jon-heid@online.no x

524 141 Helgedagsrud Ole
Rosenlundveien 

8 B
1406 Ski 92011920

ohelgedagsrud@gmail.co

m
x

311 88 Helgemo
Klara 

Margrethe/ 

Sven Morensgt. 

24B
2315 Hamar 98265930

klara.margrethe.helgemo

@nav.no
x

10 188 Helseth
Birgit G/Co 

Theis Helseth

Middelthunsgt. 

21B
0368 Oslo 90082926 theisnh@gmail.com x

205 4 Hermansen
Hilde / 

Gabrielsen R.

Oberst Rodesvei 

133
1165 Oslo 91806173 ru-gabr@online.no x

426 71 Holtmon Kristin Einervn. 9 1178 Oslo 92499277 rolf.holtmon@gmail.com x

804 198 Hongseth Ivar Erling Nesbryggvn. 45 3133 Duken 92693149 Ivareh@online.no x

502 174 Hording Kai
V. Greverud 

Terrasse 12C
1415 Oppegård 95136880 kaihording@yahoo.no x

714 12 Hægh Jon Anders Samvirkevn. 1 1178 Oslo 90923822
jonanders.haegh@gmail.

com
x

712 151 Imrik Alf Steinar Liljevn. 2 1791 Tistedal 94150495 imrik48@gmail.com x

613 110 Jacobsen Ellen og Jens Breivigveien 224 1912 Enebakk
917 93 

598
ellenjaco@hotmail.com x

622 197 Jarlsby Grethe Løwig Konvallv. 11C 0855 Oslo 48221399 chjarlsb@online.no x

322 72 Jensen Finn Åge Krabberødvn. 4 1615 Fredrikstad 92450312
finn.ge.jensen@fredfiber

.net
x

104 47 Johannessen Vidar Løkke Lillegaard 55 1618 Fredrikstad 47393070 vidarljmob@gmail.com x

628 221
Johannessen 

/Skøien

Morthen og 

Trine
Lillehagvn. 73

1365 

Blommenholm
90872167 mj@motri.no x

826 221
Johannessen 

/Skøien

Morthen og 

Trine
Lillehagvn. 73

1365 

Blommenholm
90872167 mj@motri.no x

11 98 Johansen Ronny Blåfjellvn. 21 1712 Grålum 92853711 ronjoh5@online.no x

13 175 Johansen Odd Håkon Økernvn. 190 A 0580 Oslo 92455709 oddhj47@gmail.com x

14 79 Johansen Bjørn Erik Evenrødvn. 52
1615 

Fredriksttad
90993459 minrapido@hotmail.com x

713 156 Jørstad Elisabet
Blåbærsvingen 

25
0789 Oslo 95203345

elisabet_joerstad@yaho

o.no
x

820 26 Jørve Håkon Trekullvn. 2 1482 Nittedal 97672513
hakon.jorve@outlook.co

m
x

608 52 Karlsen Øistein G.
Hans 

Nordahlsgt.68
0485 Oslo 47240289 ogjoka@gmail.com x

721 167 Karlsen Tore Cato Lavendelåsen 21 1621 Gressvik 45222044 tore.karlsen@online.no x

111 32 Kjos Frode
Midtoddveien 7 

F
0494 Oslo

959 13 

285
frode@kjos.as x

801 78 Kjønnøy Gunnar Evjekaia 2A 1608 Fredrikstad 95282190 gunnar@kjonnoy.no x

708 104 Kjøstelsen Hans Petter Skifervn. 13A 1619 Fredrikstad 90974894 kjostelsen@gmail.com x

201 258 Klokkerud Line
Munkerudveien 

32
1165 Oslo 92846940 lin-kl@online.no x
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6 83 Kosiander Barbara Grinavg. 9A 2008 Fjerdingby 92406841 b-w-z@online.no x

17 5 Kristiansen
Vigdis Irene 

og Bjørn 
Kreftingsv. 15 1613 Fredrikstad 95453033

bjorn.roger.kristiansen@

fredfiber.net
x

105 66 Kristiansen
Inger 

M.Øien/Stein
Ljunbyveien 6 1435 Ås 92622311 ingeroienk@gmail.com x

517 123 Kristiansen Håkon Pettersand 50 1614 Fredrikstad 91163830 hkr-kri@online.no x

815 123 Kristiansen Håkon Pettersand 50 1614 Fredrikstad 91163830 hkr-kri@online.no x

818 190 Kristiansen Thore Låvevn. 9 0682 Oslo 48057658 vibeke.b.k@hotmail.com x

20 63 Kronstad Frode Sandertunet 46 1400 Ski 92805035 fkronst@online.no x

724 208 Langgård Torstein Langgårdsv. 26 1622 Gressvik 91511395 torstein@tolmarine.no x

607 105 Larsen
Hans 

Sten/Wictor

Chr. Evensensv. 

2
1712 Grålum 48491546 wrlarsen@online.no x

813 179 Larsen May og Kjell Åledalsvn. 63 1621 Gressvik 99588299
may.lillian.larsen50@gm

ail.com
x

306 43 Leif Olsen Hyggeveien 10 A 1178 Oslo 90999603
leif.olsen1@vikenfiber.n

o
x

511 117 Lie Rikard Volleberglia 5A 1621 Gressvik 95159815 post@bboring.no x

727 117 Lie Rikard Volleberglia 5A 1621 Gressvik 95159815 post@bboring.no x

802 185 Liholt Knut E. Meklenborglia 8 1273 Oslo 98215293 k-liholt@online.no x

113 27 Lindahl
Bjørn /Co 

Merete
Bydalen Allé 11 1604 Fredrikstad 90552480 mereteli@viken.no x

420 164 Lorentzen Tone
Gustav 

Vigelansv. 4d
0274 OSLO 93059806 groener@online.no x

621 62 Lund
Bente og 

Dagfinn
Munkelia 3E 1163 Oslo 95715656 dagfinn.lund@online.no x

617 23 Lunde Sigrun
co/ Berit Malde, 

Pareliusveien 34
1177 Oslo 92886456

berit.lunde.malde@gmai

l.com
x

618 23 Lunde Sigrun
co/ Berit Malde, 

Pareliusveien 34
1177 Oslo 92886456

berit.lunde.malde@gmai

l.com
x

210 36 Lysøe Erik Kjenneveien 49A 1623 Gressvik 99713274 erik.lysoe@gmail.com x

521 154 Lätsch- Larsen Erwin Bimerweg 53
CH-3303 

Jegenstorf, 
91798918

kirstilaetsch@hotmail.co

m
x

Jeg stiller gjerne/helst på dugnad 13/5 

Rune Sletner for Kirsti Laetsch

327 16 Magnussen Eva og Thor Furuvn. 8 1621 Gressvik 90607358 tgmagnus@fibernett.net x

206 131 Martinsen Bjørg  (P)
Postadr.: Gamle 

Slevik vei 17a
1621 Gressvik 47835418 fmartinsen@gmail.com x

12 95 Meintjes
Gert 

Johannes      
Lyngstien 5 1719 Greåker 99554377 meintjes@online.no x

810 149 Minsås Karoline Faldalsveien 28 1900 Fetsund 99492260
karoline.minsas@azets.c

om
x

202 192 Mohagen Halvor Munkerudvn. 32 1165 OSLO 91675156 hmo@usbl.no x

619 114 Muggerud Tom
Nedre Lianvei 23 

A
3413 Lier 90602163

tommuggerud@hotmail.

com
x

509 28 Nilsen Geir Odinsgt. 2B 0266 Oslo 90983595 geir.ak.nilsen@me.com x

526 147 Nilsen Kåre Fjellestranda 3 1622 Gressvik 92400337 nilsenkre@yahoo.no x

623 67 Norbeck
Thomas 

Joachim
Bergliveien 5

2019 

Skedsmokorset
91670054 thomas@glasspaper.no x

610 135 Nordal Wenche Myrstadvg. 18 2032 Maura 90084165 wnordal@online.no x

409 150 Nordby Kristin Hasselvn. 10 1344 Haslum 47685993
kristin.nordby@gmail.co

m
x

102 202 Nordli Erik Treskeveien 28A 0681 Oslo 97749790 erik.nordli@evry.com x

310 140 Nygren Bent Einar
Hamangskogen 

103
1338 Sandvika 95106995 benygren@online.no x

211 6 Olsen Morten W. Vikaneveien 266 1622 Gressvik 91162574
moon@fredrikstad.kom

mune.no
x

401 212 Olsen Geir 0 0 0 0 x

710 61 Orderud Ole Johnny Nordliv. 2C 0571 Oslo 92829641
johnny.orderud@gmail.c

om
x

704 143 Oustad
Joanna(medl. 

143 og 8)

Sponhoggveien 

25
0284 Oslo 48033319

joannaoustad@gmail.co

m
x
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720 143 Oustad
Joanna(medl. 

143 og 8)

Sponhoggveien 

25
0284 Oslo 48033319

joannaoustad@gmail.co

m
x

624 217 Oustorp Mona Opstadveien 36 1719 Gråker 97777001 moustorp@online.no x

705 173 Oustorp Runar Opstadvn. 36 1719 Greåker 91673654 runar.oustorp@solid.no x

16 115 Pedersen Jens Henrik Onsøyveien 71 1614 Fredrikstad 92057212
jens.pedersen.1967@gm

ail.com
x

404 31 Pettersen Jon Å. Torvgaten 57
1632 Gamle 

Fredrikstad
90971445 jonaap@online.no x

518 130 Ramberg
Hanne 

Elisabeth
Martinsvingen 10 1712 Grålum 95802650

hanne.ramberg@kronos

ww.com
x

320 227 Rieser

Heidi 

Christine 

Rieser 

Nordre Løkkevei 

16 
3120 Nøtterøy 99043856 hrieser@live.no x

207 42 Riis Jens-Erik Stigenga 136 0979 Oslo 97189208 jeriis45@online.no x

606 193 Roa Morten
Harriet Backers 

vei 40
1415 Oppegård 97595846 morten.roa@gmail.com x

421 49 Røang Brita Marmorvn. 2 B 1619 Fredrikstad 94082676 roeang@outlook.com x

422 74 Røang Kjell A 
Haakon den 

Godes vei 26 B
0373 Oslo 91354664 kjell@roeang.com x

611 76 Røsland
Jon/Ellen 

Hoem
Ringshusvn. 34A 1160 Oslo 90567324 jo-roess@online.no x

504 108
Sandbæk-

Skjørten
Linn/Roger

Tronstadkroken 

10
1820 Spydeberg 91132890

roger@rorlegger-

tjenesten.no
x

407 207 Sandem Karin Gamlevn. 26 1850 Mysen 41445534
karinsandem@hotmail.c

om
x

313 129 Sandvik Harald Sten Myragata 10 G 1608 Fredrikstad 97408699
harald.sandvik@hotmail.

com
x
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